

CACH Holding Vodskov ApS

Følfodvej 22, 9310 Vodskov

CVR-nr. 39 12 85 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2022.

Henrik Kjærsgaard Giessing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CACH Holding Vodskov ApS Følfodvej 22 9310 Vodskov CVR-nr.: 39 12 85 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kjærsgaard Giessing
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Kjærsgaard & Simonsen ApS, Vodskov
Kapitalinteresse	KS Ejendomme Vodskov ApS, Vodskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.313 mod -5.313 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.421.925 mod 2.603.476 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-5.313	-5.313
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.395.546	2.606.127
Indtægt af kapitalinteresse	48.092	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.003
Andre finansielle indtægter	10.685	2.564
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.165	-15.666
Resultat før skat	2.418.845	2.602.715
Skat af årets resultat	3.080	761
Årets resultat	2.421.925	2.603.476
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.068.601	2.398.250
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	296.124	148.726
Disponeret i alt	2.421.925	2.603.476

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.822.285	4.801.776
3	Kapitalinteresse	68.092	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.890.377</u>	<u>4.821.776</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.890.377</u>	<u>4.821.776</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	313.249	302.564
	Tilgodehavende selskabsskat	445.348	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	757.732	603.033
	Tilgodehavender i alt	<u>1.516.329</u>	<u>905.597</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.989</u>	<u>19.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.573.318</u>	<u>924.788</u>
	Aktiver i alt	<u>8.463.695</u>	<u>5.746.564</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.120.377	4.051.776
Overført resultat	768.544	472.421
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	6.996.121	4.630.697
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	447.812	122.639
Selskabsskat	0	202.272
Anden gæld	1.014.512	785.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.467.574	1.115.867
Gældsforpligtelser i alt	1.467.574	1.115.867
Passiver i alt	8.463.695	5.746.564

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.653.526	323.695	50.000	2.077.221
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Resultatandel	0	2.398.250	148.726	56.500	2.603.476
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.051.776	472.421	56.500	4.630.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	2.068.601	296.123	57.200	2.421.924
	50.000	6.120.377	768.544	57.200	6.996.121

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.242	0
Andre finansielle omkostninger	26.923	15.666
	30.165	15.666
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	750.000	0
Tilgang i årets løb	0	750.000
Kostpris 31. december 2021	750.000	750.000
Opskrivninger 1. januar 2021	4.051.776	0
Opskrivninger tilgang	0	1.653.526
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.442.425	2.606.127
Udbytte	-421.916	-207.877
Opskrivninger 31. december 2021	6.072.285	4.051.776
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	6.822.285	4.801.776
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjærsgaard & Simonsen ApS	Vodskov	75 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.092	0
Opskrivninger 31. december 2021	48.092	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	68.092	20.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
KS Ejendomme Vodskov ApS	Vodskov	50 %

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
